
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 284/22 

 

03 червня 2022                            м. Хотин 

 

Про передачу ліжок 

для розміщення роти охорони 

 

 

 

         Керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану» та 
клопотання начальника Кам’янець-Подільського районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки від 27.05.2022 №2213/1, з 
метою створення належних умов для розміщення особового складу роти 
охорони,  виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

 

                                                    В И Р І Ш И В: 
 

        1.  Передати в Кам’янець-Подільський районний територіальний центр 
комплектування та соціальної підтримки ліжка в кількості 30 (тридцять) штук, 

в комплекті, для розміщення підрозділу роти охорони, яка в подальшому буде 

виконувати бойові задачі покладені на цей підрозділ.  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 

 

 

 

 

  

Міський голова                                                                       Андрій ДРАНЧУК 

 
 


